

# Årsredovisning

för

## Brittgården Fastigheter AB

556355-7585

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brittgården Fastigheter AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-10-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skara 2022-10-19



Birgitta Lindström

Styrelsen för Brittgården Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta fastigheter, äga och förvalta grön elproduktion samt bedriva handel med värdepapper.

Bolaget är delägare i ett vindkraftverk.

Företaget har sitt säte i Skara.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	255	17	66	2 013
Resultat efter finansiella poster	23	-186	-215	-2 257
Soliditet (%)	52	54	62	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

En ökad omsättningen då produktionen från vindkraftverket har ökat.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	850 000	72 000	-214 948	-185 730	521 322
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-185 730	185 730	0
Balanseras i ny räkning				23 414	23 414
Belopp vid årets utgång	850 000	72 000	-400 678	23 414	544 736

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-400 678
årets vinst	23 414
	<b>-377 264</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-377 264
	<b>-377 264</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

254 514

16 612

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**254 514**

**16 612**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-21 301

-17 026

Av- och nedskrivningar av materiella  
anläggningstillgångar

-211 388

-211 388

**Summa rörelsekostnader**

**-232 689**

**-228 414**

**Rörelseresultat**

**21 825**

**-211 802**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 589

26 072

**Summa finansiella poster**

**1 589**

**26 072**

**Resultat efter finansiella poster**

**23 414**

**-185 730**

**Resultat före skatt**

**23 414**

**-185 730**

**Årets resultat**

**23 414**

**-185 730**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Vindkraftverk

2

489 146

700 534

Summa materiella anläggningstillgångar

489 146

700 534

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

15 000

15 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

15 000

15 000

Summa anläggningstillgångar

504 146

715 534

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

0

13 522

Summa kortfristiga fordringar

0

13 522

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

535 256

229 472

Summa kassa och bank

535 256

229 472

Summa omsättningstillgångar

535 256

242 994

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 039 402**

**958 528**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

850 000

850 000

Reservfond

72 000

72 000

**Summa bundet eget kapital**

**922 000**

**922 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-400 678

-214 948

Årets resultat

23 414

-185 730

**Summa fritt eget kapital**

**-377 264**

**-400 678**

**Summa eget kapital**

**544 736**

**521 322**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

433 854

420 787

**Summa långfristiga skulder**

**433 854**

**420 787**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 208

0

Övriga skulder

43 604

1 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**60 812**

**16 419**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 039 402**

**958 528**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Vindkraftverk

20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2022110710325

### Not 2 Vindkraftverk

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 227 761	4 227 761
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 227 761</b>	<b>4 227 761</b>
Ingående avskrivningar	-2 118 687	-1 907 299
Årets avskrivningar	-211 388	-211 388
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 330 075</b>	<b>-2 118 687</b>
Ingående nedskrivningar	-1 408 540	-1 408 540
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 408 540</b>	<b>-1 408 540</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>489 146</b>	<b>700 534</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas efter fem år	433 854	420 787
<b>433 854</b>	<b>433 854</b>	<b>420 787</b>

Skara 2022-10-19

  
Birgitta Lindström